
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 64/QĐ-UBND 

 
P. Phan Đình Phùng, ngày 07 tháng 03 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công khai kết quả gói thầu: Tư vấn quản lý, tư vấn giám sát dự án 

thi xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường ngõ 62, đường 

Minh Cầu, tổ 7, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; 

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính về 

việc Hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản 

lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 06/03/2025 của UBND phường 

Phan Đình Phùng về việc chỉ định thầu gói thầu số 01:Tư vấn  quản lý dự án công 

trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường ngõ 62, đường Minh Cầu, tổ 7, phường 

Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên; 

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 06/03/2025 của UBND phường 

Phan Đình Phùng về việc chỉ định thầu gói thầu số 05:Tư vấn giám sát thi công  

xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường ngõ 62, đường Minh Cầu, tổ 

7, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên; 

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai kết quả thầu gói thầu: Tư vấn quản lý, tư vấn giám sát 

dự án thi công xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường ngõ 62, đường 

Minh Cầu, tổ 7, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên theo mẫu số 

02/CKTC-ĐTXD kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán, 

các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                                                          

Nơi nhận: 
 - Đảng ủy-HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP UBND, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                      Trần Đình Thìn 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T13:44:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T13:47:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




